НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИЖНЕИВКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 13.04.2017 № 36/166
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 28.06.2012 № 53/275 «Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеивкинского городского поселения»

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23, пунктом 24 статьи 33 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение  Нижнеивкинская Поселковая Дума третьего созыва РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 28.06.2012 № 53/275 «Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеивкинского городского поселения» следующее изменение:
          Дополнить  пункт 4.8 раздела 4 главы 2 подпунктом 4.8.6 следующего содержания:
          «4.8.6. Граждане и юридические лица при выявлении на земельных участках, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве, сорного растения (борщевика Сосновского) обязаны производить мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского на данном земельном участке не допуская цветения растений».

          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нижнеивкинского городского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Нижнеивкинского

Городского поселения                    С.А.Алалыкин